תרמ"ד ז"ל בפ"ב מחברת בשם „משפט אמת“ בקרת על ספרי הנדסה. ובשנת תרס"ח החל להרפ"ם בוילנא את הספר „יסודי חכמת השעור“ לחו"ס עם הקונים ומלואים והוספות רבות, והלוה אליו לוחות מגבילים מעשרה ציוני מעשר לכל המספרים.

ר' יוסף ב"ר מרדכי ראזענטאל

Josef Rosenthal, in Suwalken.

נולד יום כ"ג שבט תר"ד (14 פעברואר 1844) בעיר סובאלק. בהיותו כבן י"ד שנה ידע כל ספרי החנ"ך כמעט בע"פ, ואז חרל ללמוד אצל מלמד ויחל ללמוד לעצמו ש"ס וכפרשיו, ושני ספרים היו לו לעינים: ס' „דברי משפט“ להגאון סהר"י מלונטשיץ ז"ל, וספר „פתח הבית“ להגאון ר' אברהם גלוגא ז"ל. הראשון נטע בקרבו יושר השכל והשני למדהו להעמיק העיקן בכל דבר.